

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2019-04-09)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2018 rok	Marzec 2019		
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 265 198,57	3 352 100,76		
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 150 028,55	3 280 521,40		
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	115 170,02	71 579,36		
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00		
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00		
B Koszty działalności operacyjnej	17 181 136,36	3 322 271,98		
I Amortyzacja	93 894,47	36 639,22		
II Zużycie materiałów i energii	222 342,83	55 315,06		
III Usługi obce	842 483,56	234 993,52		
IV Podatki i opłaty, w tym:	112 237,05	123 753,63		
- podatek akcyzowy	0,00	0,00		
V Wynagrodzenia	2 176 817,76	560 987,86		
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	397 912,34	106 273,59		
- emerytalne	0,00	0,00		
VII Pozostałe koszty rodzajowe	13 335 448,35	2 204 309,10		
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00		
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	84 062,21	29 828,78		
D Pozostałe przychody operacyjne	221 376,79	52 007,49		
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II Dotacje	34 852,26	8 713,06		
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
IV Inne przychody operacyjne	186 524,53	43 294,43		
E Pozostałe koszty operacyjne	181 585,88	8 135,08		
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00		
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		
III Inne koszty operacyjne	181 585,88	8 135,08		
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	123 853,12	73 701,19		
G Przychody finansowe	18 679,25	6 357,22		
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00		
a od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
b od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		
II Odsetki, w tym:	18 679,25	6 357,22		
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00		
V Inne	0,00	0,00		
H Koszty finansowe	26 873,07	3 732,94		
I Odsetki, w tym:	26 873,07	3 732,94		
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00		
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00		
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00		
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00		
IV Inne	0,00	0,00		
I Zysk (strata) brutto (F+G-H)	115 659,30	76 325,47		
J Podatek dochodowy	0,00	0,00		
K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00		
L Zysk (strata) netto (I - J - K)	115 659,30	76 325,47		

**Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2019-04-09)**

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2018 rok	Marzec 2019		
-----------------	----------	-------------	--	--

Operator drukujący: **Renata Sławińska**

Godzina wydruku: **15:28**

Comarch ERP Optima, v. 2019.2.1.965, nr klucza 496169964

\*\*\*Koniec wydruku\*\*\*